
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00023/2023

Às 14:41 horas do dia 09 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
ALIF RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1220/2023, Pregão nº 00023/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Grade aradora
Descrição Complementar: Grade Aradora Tipo Engate: De Arrasto , Largura Arada: 2.000 MM, Profundidade Sulco: 150 A 180
MM, Quantidade Disco: 18 , Diâmetro Disco: 28 POL, Características Adicionais: Controle Remoto , Espaçamento: Aproximadamente
270mm M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 89.531,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 60.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/05/2023
14:32:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TDF NEGOCIOS
AGROPECUARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.389.018/0001-04, Melhor lance: R$

60.000,0000

Homologado 09/05/2023
14:41:57

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 2
Descrição: Grade niveladora
Descrição Complementar: Grade Niveladora Material: Metal , Quantidade Discos: Mínimo 32 UN, Largura Corte:
Aproximadamente 2.550 MM, Profundidade Corte: Mínimo 50 MM, Características Adicionais: Mancais De Rolamento A Óleo ,
Potência Mínima Requerida Trator: 85 , Tipo Engate: Arrasto , Estrutura: Vigas Tubulares , Diametro Disco: Mínimo 20 Pol ,
Espaçamento: Aproximadamente 170
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 67.368,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/05/2023
14:32:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TDF NEGOCIOS
AGROPECUARIOS LTDA, CNPJ/CPF: 41.389.018/0001-04, Melhor lance: R$

27.900,0000

Homologado 09/05/2023
14:41:58

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Fim do documento


